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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2015
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Pershkrimi i elementeve

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

- pagat e personelit

- te tjera personeli

- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe
shendetesore

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Totali i shpenzimeve (shuma 4-7)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
8)

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
tjera financiare afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

Shpenzime te pazbritshme

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15)

Viti2015

104,964,871

8,343,898

60,939,622

15,400,347

13,218,564

2,181,783

912,278

34,876,098

112,128,345

1,180,424

3,199

376,890

380,089

1,560,513

93,328

248,076

1,312,437

Viti 2014

25,794,282

1,464,167

19,396,167

3,690,234

3,162,154

528,080

45,124

2,889,156

26,020,681

1,237,768

2

(9,135)

(9,133)

1,228,635

1,883

184,578

1,044,057
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Shpenzime te pazbritshme per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2015

nr.i Nog.
657

Emertimi I llogarise
pag.me vonese e tvsh

total!

vlera
93,328

93,328
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